El Acuerdo Marco estará en vigor y desplegará efectos hasta el día 31 de marzo de 2019. 

Cada uno de los contratos derivados deberá ser ejecutado en el plazo máximo previsto en la tabla 

siguiente.  

NÚMERO DE LOTE 

PLAZO (en días) 

LOTE 1. 25 

LOTE 2. 5 

LOTE 3. 25 

LOTE 4. 2 

5. Valor estimado del acuerdo marco: 407.454,96 € CUATROCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO CON NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS DE EURO. 

6. Capacidad y condiciones de aptitud del contratante: El contratista habrá de ser persona natural o 

jurídica, española o extranjera, que tenga plena capacidad de obrar, no esté incursa en una prohibición de